Tecellī ide mi ģaķ nūr heyhāt

47a’da “Sevdā vü cünūn u dīvānegī” bölümünde “Deli Birāder” -Birader siyah ince

kalemle eklenmiş- başlıklı, Âşık Çelebi’ye göre Gazalî’nin (ö. 942/1535 [?]) Deli

Birader lakabını almasına sebep olan (Aktaran Gökyay, 1994, s. 135) şu beyit alınır:

Mecnūn belā deştini geşt itdi ser-ā-ser

Ġam-ĥāneme geldi didi ģālüñ ne birāder

73b’de “Fāl” bölümünde iki Türkçe beyit dikkati çeker. İlk beyit “Żiyā-yı Tebrīzī”

başlıklı kaynaklarda bulamadığımız şu beyittir: